[image: image1.jpg]

様式第1号(※日山協へ直接個人が登録する場合は、様式第2号を使用)     平成　　年　　月　　日
(社)日本山岳協会長　殿
  　　　　　  　　山岳連盟(協会)長　 　   　　　　　　 eq \o\ac(□,印)
平成23年度競技選手の登録について(届)
　標記の件について下記の通り登録致します
記

記載者氏　名　　   　　　　　　　　　　　.
電話番号　　　　　　　　　　　　　　　　.
都道府県番号Ｎｏ　　                  ※登録費は用紙を提出してから7日以内にお振込み下さい。
	No
	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps14 \o\ad(\s\up 13(よ み),氏)　　  EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps14 \o\ad(\s\up 13(が な),名)
	生年月日

西暦記入
	性別
	〒

住　　　　　所
	登録料

	1

	男

・

女
	〒（　　　－　　　）
	2000

・

1000

	2

	男

・

女
	〒（　　　－　　　）
	2000

・

1000

	3

	男

・

女
	〒（　　　－　　　）
	2000

・

1000

	4

	男

・

女
	〒（　　　－　　　）
	2000

・

1000

	5

	男

・

女
	〒（　　　－　　　）
	2000

・

1000

	6

	男

・

女
	〒（　　　－　　　）
	2000

・

1000

	7

	男

・

女
	〒（　　　－　　　）
	2000

・

1000

	8

	男

・

女
	〒（　　　－　　　）
	2000

・

1000

	9

	男

・

女
	〒（　　　－　　　）
	2000

・

1000

	10

	男

・

女
	〒（　　　－　　　）
	2000

・

1000

	 ※用紙が不足する場合は適宜追加して下さい
	登録料合計金額

様式第２号（個人登録用）

平成　　年　　月　　日
（社）日本山岳協会 会長　殿

平成23年度競技選手の登録について(届)
　標記の件について下記の通り登録致します
記

	フリガナ
登録競技者氏名
	 eq \o\ac(□,印)   男　・　女

	生 年 月 日

西 暦 記 入
	　　 年　　　月　　　日　（満　　　歳）

	（〒）
  住　　 　所
	〒（　　　－　　　）

	電 話 番 号

	所 属 団 体

又は学校名

	登　録　料
	　　□　２０００円　（成年：4月1日現在18才以上の者)

□　１０００円　（少年：4月1日現在18才未満の者）

（↑どちらかの金額に○をつける）

          ※登録費は用紙を提出してから7日以内にお振込み下さい。

[image: image1.jpg]